
UCHWAŁA Nr 31/2019/2020 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

z dnia 10 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie 
w sprawie zmiany  składów komisji przewodów doktorskich 

w dyscyplinie nauki o polityce i administracji  
 

Na podstawie § 3 ust. 1 Rozporządzenia  Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 
przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 
habilitacyjnym oraz w postępowaniu  o nadanie tytułu profesora oraz § 2 ust 4. 
Zasad przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich  w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji 
 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyłącza się  ze składów komisji przewodów doktorskich w dyscyplinie nauki o 
polityce i administracji dr hab. Filipa Pierzchalskiego prof. uczelni z uwagi na 
rozwiązanie umowy o pracę z Uniwersytet Kazimierza Wielkiego. Powyższa 
zmiana dotyczy przewodów doktorskich: 

 
1) Marka Barszcza, 
2) Adrianny Bratnickiej, 
3) Adama Dudziaka, 
4) Katarzyny Grabowskiej, 
5) Daniela Kury, 
6) Dominiki Liszkowskiej, 
7) Emila Nowakowskiego, 
8) Agnieszki Pazdreskiej, 
9) Martyny Rajek-Kwiatek, 
10) Marty Stasiak, 
11) Dagmary Superlak, 
12) Adama Sokołowskiego, 
13) Bartosza Szczepaniaka, 
14) Filipa Świtkowskiego, 
15) Piotra Tomczyka, 
16) Piotra Walewicza, 



17) Pauliny Wenderlich. 
                  
 

§ 2 
   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca 
      Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

                     prof. dr hab. Ewa A. Zwolińska 

 
 


